ta eundem suorum Legationis exactorem suo et nomine Protonotario  
Committorum suorum quietat emittit, dimitit libenter et abdu-  
tum per se pro nuntiat, Hac sua presentis personali Recogniti-  
one ad praesumpta omnia mediante.

# Brosniowska seu Lininska Iaworskiemu Cedit.

Comparens personaliter coram officio et auctoritate Prothonotarii Capitanei  
Præmissi nobilis Kasterii Brosniowka olim nobilis Marci Brosniow-  
ski filia nobilis Weni Joannis Lininski contra legitima sana mente et  
corpore existens, a Terræ, Districtibus, Juribus, Jurisdictionibus suis  
quibusvis proprijs et competens recedens, Salvatori et Castrensi Spi-  
rituali Præmissi Jurisdictioni quæ ad actum hanc attinet se-  
cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus tota licet  
et plenarie incorporando, atq[ue] subijciendo palam libere publice  
ac per expressum recognovit. Quia ipsa cum eundem Manthui  
vici Auctoris conjugalis, atq[ue] nobilis Pauli Brosniowski fratris sui Re-  
cognoscentis germani personali assistentia et interuento ad infasum  
recognoscentis consensu de omni et integritate sue infasum videlicet  
et de summa centum florenorum polonicorum ex summa ori-  
ginali Quicentorum florenor[um] polon[orum] Recognoscentis per olim no-  
bilem Sacho Lawortli Gersalowski priorem Manthum suum sa-  
hone Dotis et expellitionis, numerata simul summa ratione Po-  
tality in et super tota et integra medietate bonor[um] suor[um] gene-  
raliter omnium hereditarior[um] et obligatoriar[um] modo reformato-  
ne coram officio presentis Castrensi Capitaneo Præmissi de libere  
assecurata se se de nuante, nec non de bonis ipsius summa eadem  
centum florenorum Polon[orum] correspondens tum et medietate Inscrip-  
tionis prædictæ reformatio Castrensi Præmissi cum parata co-  
nunt[um] bonor[um] Incomissione, huiusmodi, cuiusmodi, paucisq[ue] per se  
Recognoscentis continuata possessione, cum omni praesumptis  
Iure, Dominio, iurisdictione, competentiaq[ue] et prerogatiua quavis in  
tatis et singulis Inscriptionis prædictæ reformatio Juris presentis Castrensi  
Castrensi

Reus

737

conditionibus, p<sup>ro</sup>curatoribus, clausulis, articulis, d<sup>ic</sup>to ligamentis, ac repositis  
 in uniuersum omnibus, summamque sup<sup>er</sup>ascriptam sententiam honorarium  
 polonicarum et bonorum summam eadem onerata mensurata, fructi-  
 bus, p<sup>ro</sup>uenitibus redditibus, commodis, et molumentis obuenientibus  
 et pertinentijs, et pertinentijs generatis uniuersis nihil ex p<sup>re</sup>missis suis  
 Domini, proprietatis, ac cuiusvis competentijs, et p<sup>ro</sup>rogatiuis p<sup>ro</sup>  
 se Recognoscere suisq<sup>ue</sup> successoribus nec quopiam ab eis seruando  
 seu exequendo, verum prout p<sup>re</sup>missa omnia et singula p<sup>re</sup>dicta re-  
 signata ipsa mei Recognoscens tenuit, habuit, et possidebat, ipsaq<sup>ue</sup>  
 conueniant ac eidem legitime seruient. Et cum ex parte et de  
 facto Nobili Demetrio Jacynthi Cersualoide olim Nobili sacro Sa-  
 uorali Cersualoide p<sup>ro</sup>nonis man<sup>u</sup> sui G<sup>er</sup>mani germano eiusq<sup>ue</sup> poste-  
 ri accepta ab ipso p<sup>ro</sup> p<sup>re</sup>missis omnibus p<sup>er</sup>sona et sufficienti  
 satisfactione fecit et condescendit, prout iudicet et condescendit p<sup>re</sup>-  
 sent. Omnesq<sup>ue</sup> et integrum ius suum totum sibi ad p<sup>re</sup>dicta ter-  
 uens in personam eiusq<sup>ue</sup> nobilis Demetrii Jacynthi Cersualo-  
 idis Episcopi sui, eiusq<sup>ue</sup> successorum totaliter et plenarie transiit  
 et transfudit et incorporauit, prout transfert, transfudit et incor-  
 porat p<sup>re</sup>sent. In quod quidem ius p<sup>re</sup>dictum se p<sup>re</sup>sent, summamque bona  
 summa eadem onerata, p<sup>re</sup>missaq<sup>ue</sup> omnia p<sup>re</sup>dicta per se Recogno-  
 scens transfudit, h<sup>ab</sup>e eadem Recognoscens nobilis Kastaria P<sup>ro</sup>mo-  
 uita seu Lininta p<sup>re</sup>dicta Nobili Demetrio Jacynthi Cersualo-  
 idis, Episcopo suo eiusq<sup>ue</sup> posteris cum ex parte et defacto coram  
 p<sup>re</sup>sentis dat et admittit realem Intrusionem, et actualem pa-  
 rificamq<sup>ue</sup> possessionem, per Aniam quemcuq<sup>ue</sup> competet et Nobiles  
 duos die quacumq<sup>ue</sup> voluerit officiose acceptandi, per ipsum Roblem  
 Jacynthi Cersualoide Episcopum suum et ipsius posteris hoc-  
 idem ius p<sup>re</sup>dictum Episcopi summamque bona summa eadem onerata p<sup>re</sup>-  
 missaq<sup>ue</sup> omnia per p<sup>re</sup>dictum transfusa, cum uniuersis eorum utilita-  
 tibus et usufructibus competentijs, et p<sup>ro</sup>rogatiuis quauis tenendi  
 habent.